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Praia Ulardina Domingos Furtado 261 31 67/516 31 20 Ulardina.Furtado@ms.gov.cv

São
Domingos

Sandra Helena Martins
Brito

517 66 45/ 268 20

90

sandra.h.brito@ms.gov.cv

Santa
Catarina

Elisângela Varela Tavares 265 17 78/ 981 55

41/ 517 13 15

Elisangela.v.tavares@ms.gov.cv

Tarrafal de
Santiago

Antónia Maria Oliveira 999 10 64/ 266 11

30

Antonia.S.Oliveira@ms.gov.cv

Calheta São
Miguel

Dra. Ludmila dos Santos
Miranda

930 24 37/ 273 11

30 517 86 89

Hermita.Oliveira@GOVCV.gov.cv

Santa Cruz Evely Alves Sequeira
Martins

269 13 30/957 21

07

evily.martins@ms.gov.cv

Maio Nilson Sanches 516 51 85/ 255 11

30

Nilson.Sanches@ms.gov.cv
Paulina.Silva@ms.gov.cv

Mosteiros Miguel Rosa 982 42 04 liliane.silva@GOVCV.gov.cv

São Filipe Joana de Pina Alves 998 02 75/914 92

55/517 13 69

Joanalove25@yahoo.com.br
Joanalucasalves8@gamil.com
Joana.P.Alves@ms.gov.cv

Brava Júlio do Carmo de Barros 285 17 06/596 24

97

Julio.barros@ms.gov.cv

São Vicente Elísio Humberto Silva 998 16 94/ 516 02

45 232 85 28/ 231

28 15

Elisio.Silva@ms.gov.cv

Porto Novo Isaulina Gomes Delgado 222 11 30/927 46

64/517 78 00

Isaulina.G.Delgado@ms.gov.cv

Ribeira
Grande de
Sto. Antão

Florentina da Cruz Lima e
Lima

918 92 48/ 221 29

79/ 221 16 15/517 13

72

Florentina.Lima@ms.gov.cv

Paúl Alexandre Lazaro Alves 923 73 35/517 13

16/223 11 30 – 982-

54-27

alexandre.l.alves@ms.gov.cv

São Nicolau Élvio Ilkes G. Pereira 959 92 42/ 235 18 Elvio.Goncalves@ms.gov.cv

mailto:Joanalove25@yahoo.com.br
mailto:Joanalucasalves8@gamil.com


94 elvioilkesp@hotmail.com

Sal José Rui Moreira 958 12 68/ 241 12

56/517 08 61

Joser.moreira@ms.gov.cv
joseramomoreira@hotmail.com

Boa Vista Lidiane Margareth Teixeira
Hungria Silva

283 14 85/516 76

35/589 40 70

liliane.silva@ms.gov.cv


